
 

 

UCHWAŁA NR III.16.2014 

RADY GMINY NIEGOSŁAWICE 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Niegosławice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 1399, z późn. zm.), po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego Rada Gminy w Niegosławicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX.165.2013 Rady Gminy Niegosławice z dnia 6 maja 2013r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Niegosławice (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 

14 maja 2013r., poz. 1326) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych przeznacza 

się pojemniki lub worki, kontenery i kosze o następującej pojemności: 

1) kosze uliczne o pojemności 10-70 l; 

2) pojemniki lub worki o pojemności 120, 240 i 1100 l z przeznaczeniem na niesegregowane (zmieszane) 

koloru czarnego 

3) Pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów, zlokalizowane w miejscach publicznych, o pojemności co 

najmniej 1100 l z przeznaczeniem na: 

- papier i tekturę koloru niebieskiego, 

- odpady z metali i tworzyw sztucznych oraz opakowania wielomateriałowe koloru żółtego, 

- szkło i opakowania szklane koloru zielonego 

4) kontenery o pojemności 1,1 m
3 
do 10 m

3 
na odpady budowlane i rozbiórkowe”; 

2) § 6 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) segregowane odpady komunalne 20 l na mieszkańca”; 

3) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady podlegające selekcji odbierane są 4 razy w miesiącu”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 2487



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Ziach 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2487


		2014-12-31T11:23:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




